
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

“ D3 ” 2 0 1 р. Новоайдар №

Про внесення змін до наказу 
керівника апарату Новоайдарської 
районної державної адміністрації 
від 05.03.2019 р. № 03

Відповідно до статей 6, 44 Закону України «Про місцеві держави: 
адміністрації», та статей 17, 69 Закону України «Про державну службу», з 
метою приведення у відповідність до вимог чинного законодавства, 
н а к а з у ю :

*

1. Вважати таким, що втратив чинність пункт 2 наказу керівника апарату 
Новоайдарської районної державної адміністрації від 05.03.2019 р. № 03 «Про 
утворення дисциплінарної комісії з розгляду дисциплінарних справ у 
Новоайдарській районній державній адміністрації» Положення ' про 
дисциплінарну комісію з розгляду дисциплінарних справ у Новоайдарській 
районній державній адміністрації.

2. Пункт 2 наказу керівника апарату Новоайдарської районної державної 
адміністрації від 05.03.2019 р. № 03 «Про утворення дисциплінарної комісії з 
розгляду дисциплінарних справ у Новоайдарській районній державній 
адміністрації» викласти у новій редакції, а саме:

«Дисциплінарній комісії з розгляду дисциплінарних справ у 
Новоайдарській районній державній адміністрації у своїй діяльності керуватись 
Законом України «Про державну службу» та іншими нормативно-правовими 
актами у сфері проходження державної служби».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату


